dicuntur coarte solvere si sponte soluit ex quo pcedit
 legis ordinatio copulsiva ut l. nouissime et ibi bal.
 qd ai fal. tu. Subdit etia ibi qd Venetijs se Cuius
 iusti et catholica et detestantur usuras plus quam m
 aliqua ciuitate m qua mora trahit Ex quibz concludit
 dicit reducendo predicta ad ppositu qd ex quo nulla
 pcedit pactio sed coitas sponte soluit licite pot
 recipi qd sic epim. xvij. di. de eulogis Et per
 hoc tollitur id m dicitur facta. **C**uarto prin.
 hoc pbat multoz iurū m dubio uirtando cocto
 Et istud ondit incipiendo a capite hoc e a deo
 cui debetur cesa sine tributū m signū vniuersalis
 dñij m. c. tua nobis s. de dea. Itz ppe. m. c. con
 statu. de relig. do. **I**te Imperatori xi. q. i. si tu
 butū. Itz ecclie. m. l. subem. e. de sa. sanc. ec. m.
 c. qrelaz. s. de elec. ubi ppre loquit de amia pphoe
 In signū em subiectionis pē quis m translatōe
 rei sue constituit amia cesuz et pensioz m c. olm.
 el. ij. ai. fr. s. de rest. spo. Sz nulli dubiū qd oia
 predicta pnt vendi et alienari sicut imobilia
 quibz equipant ut d. de. ex. m. et p. tur. m. de. r.
 de re. ec. non. alie. m. c. ij. de loca. Ex quibz appz
 qd aut dita uera qd pmittit istū tractatū em
 paoms m sili approbant usura quod dicere e
 nephas et hereticū Ant qz tenē qd tal tractus
 sit licit et pmissū a legibz et sacris canonibz p
 iura predicta. **Q**uinto pbat si ista epiao sine
 pceptio amia reddidit eēt phita ex hoc quia iste
 est ppetuo apluz recepturū quā nāz forte Nam
 si eēt tio uera fore m illis dicitur vsaz hic co
 mnti Sz certe istud atngit m epione colibz
 possessionis ex qua p tēpore curricula plus e p
 pturū quā sit vep ptiū ut s. tactuz e. p. non p
 dia qd iste plus pcepit p ptiū soluaones qd nō
 mima hnt mcomoda l. plane. s. h. c. ex. l.
 teris. s. de pug. ut ibi p. d. p. de Anch. qui ad h
 adducat alia similia. **S**exto hoc pbat uetuste
 consuetudinis m rebz dubijs aplectanda iter
 ptano Ex pdatz em arg. et opōmbz hinc
 inde uergentibz natio e fimit casuz istū occur
 rentē eē dubiū uidelz utz sapiat usura uel n
 Sz m talibz dubijs sequenda e consuetudo que
 e optia legū m ptes l. si de m pzetatōe. ff. de
 legi. et c. ai dilectus. s. de usue Sicue em lex
 positua modifiat et m pzetat lege dinaz
 ut m c. qd m ealiar. s. de consti. Ita dicitur
 de consuetudine et statuto aliey parti. loa. Na
 illa consuetudo dicit p p iuris ciuilibz m l. omz
 populi. ff. de iust. et iur. Et iust. de iur. nā
 generū et ciuili s. ex nō scripto Sz a tpe cū iūz
 memoria nō existit fuerit isti reddidit. s. m p
 sita creati Venetijs Et credere dnt hoies mo
 derm tps coz antiquos qui fuerit hoies catho
 et deuoti ut attestant cozpa scōz que ibi fmit
 et multitudo eccliaz et ayonasterioz coz
 magnifca ornāta ista ipstita nō mstituisse
 sine magna puidencia. Ita etia quod plē hēt
 m c. cura. s. de iur. pa. nisi prescribatur que
 possident coira uō coē. **S** ab illo tpe cū
 fuerit multi sancti patres et enā Epī m illa

ciuitate Julij Romā pontifices uisti et scō uir
 qui consuetudines prauas locoz vpbant p Con
 stituciones suas piz m titulo s. de usue et c. li. vi.
 Et m c. quia sepe cū multis similibz de elec. li. vi.
 Ista aut consue. de usue redditibz nūquā reproba
 uerūt nec pō dia qd illaz ignorauez cū omnibz se
 xpianis pmpibz nota sit et multa hnt ibi m
 prestita seu redditibz Et enā Cardmales et multi
 alij Non est qd credendū hoc eos dissimulasse si
 usura accidissent. **N**on p ista pte faciūt auctes
 Imo. Ost. et Jo. An. hic ex quoz dicitur apparē qd lz
 redditus sit m pecunia tū tractus sit licit. Et
 aditendū qd Imo. fuit p. et Ost. cardmat. nec
 Jo. An. m aliquo eis tradidit. Unde cū fuerunt
 scōz canonū et lūara iuris m dubio uideretur
 temerariū ab eoz opr. recedere Et p ista opr.
 dicit aut allegat quasi casuz m auct. et hñ qui
 obli. se hñ. q. Iustian. licet aut cōmēto
 pm. auct. coll. vj. In pm. n. ibi Impator. Iust.
 an. qui fuit xmissm. pmittit qd mēao eiz e
 auferre omne peccandi māz. Et inde. q. licet
 mouet tutores et curatores ut curent tute m
 uenē redditus iudiaz fuctionibz publicz obli
 gatos. Et glo. ibi intelligit de redditibz amuz
 Ex qd piz qd emere istos redditus amoz opileuoz
 non e ptiū als Iustian. ptiū nō tolleret si
 qd hoc non e ptiū p. nō nō est usū. Ex illo
 etiā tex. p. qd empio nō id dicit uiciosa qd res
 qozitur ex epione nō subiacet pculis s. m toto
 sit collata. Naz et canon qd pempt. p. re. eph.
 e fructus quia semp debetur h. eph. nichil p
 piat de quo tū dicitur ut hñ m. c. plē. et. fr. s. de lo
 ca. Adde predictis m quāz d. p. allegat auctes. In
 Ost. et Jo. An. tex. egruū m l. si idē ff. de hñ. s. su
 qui pbat s. m. Aug. ibi. Quod ubiqz p decisione
 occurrentis dubij desit. l. recurrendū e ad maio
 res doc. et illoz opr. standū e. Adde et predict
 et diligēter considera qd rōnes et arg. d. p. de
 quibz s. probant et tendit ad istud qd m pcep
 talis amia cesa nō coittat usū directa et sōlis
 que soluz coittatur m tractu mutui. Sz dubiū
 stat an ex tali pceptōe dicit coitti usū mtenio
 nalis uel mdirecta uel m fraudem ut m effectu
 dicit m isto c. m qd recipiens peccat et tñ non e
 usurarius formalis. **H**is itaqz p utraqz parte
 allegatis deuemo ad decisōz et soluaones dubij
 quaz dicit se face salua semp detiaone sancte
 matris ecclie et correctioni omī qui hic scribit
 subiat et c. h. meli. sententis. Dicit etiā iniqui
 tendū an decisio huius. q. et filij qd emegut
 m usuraz. mā spectat ad sacre theologie mgros
 An uero ad doc. iuris can. et ciuilibz. **E**t prima
 facie uideret dūduz qd ad mgros sacre theologie
 que phatio usuraz. trahit origme a iure dino
 et ueteris et noui testa. s. de duobz. c. p. r. s. c.
 quia et c. sup. eo. qd ad pitos. m illa sententia delz
 peccare m pzetacio dubioz. Naz m omnibz h
 dūduz qd auilibz expto et pto m arte sua credend
 est m c. fimitatis. s. de fug. et fuit plene dictū
 m c. significauit. el. ij. s. de hom. Sz dicitur
 dicit se sentire et fimat audacter qd decisio dubioz